
KOMUNIKAT KOŃCOWY

MItyng KMKL Sztorm Kołobrzeg (skoki, rzuty, chód)

KOŁOBRZEG, 04.07.2020

 

10000 m chód kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-07-04   15:50:00

1 714 Zofia KREJA 97-05-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 57:23.12     

 

3000 metrów chód kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-07-04   15:40:00

1 883 Magdalena ŻELAZNA 04-04-16 AZS-AWF Gorzów(LB) 15:13.48

2 722 Izabela KRZYŻANOWSKA 04-02-25 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15:43.32  PB   

3 67 Martyna LUCHCIŃSKA 05-06-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15:52.24  PB   

4 61 Karolina SERAFIN 05-05-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 17:59.25     

5 63 Alicja SMOŁUCH 06-12-21 MKS Hermes Gryfino(ZP) 17:59.93     

6 69 Oliwia RADAWIEC 06-04-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 18:49.48     

 

5000 m chód kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-07-04   15:15:00

1 60 Julia WICZKOWSKA 04-02-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 26:41.40  PB   

2 718 Kinga WALERIAŃCZYK 02-08-19 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 27:04.60     

3 712 Aleksandra SŁOBODA 03-05-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 29:42.58     

868 Anita KACZPERSKA 01-09-03 AZS-AWF Gorzów(LB) DNF     

 

10000 m chód mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-07-04   15:50:00

1 367 Natan MATUSZCZAK 03-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 63:02.90     

 

3000 metrów chód mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-07-04   15:10:00

1 560 Kamil DZIDA 05-03-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 16:01.57     
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Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-07-04  15:00:00

Start: 20-07-04   14:30:00

1 114 Maja SŁODZIŃSKA 06-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.10     +1.4

2 719 Besna MOHAMAD 05-02-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.78     +1.0

3 165 Marta WYSOCKA 05-11-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.30     +1.7

10.10 8.92 8.45 9.34Maja SŁODZIŃSKA
+1.4 +0.7 +1.5 +1.1

8.78 8.26 8.61 8.44Besna MOHAMAD
+1.0 +2.5 +1.7 +0.8

x 8.20 8.30 7.73Marta WYSOCKA
+1.0 +1.4 +1.7 +1.9

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-07-04  15:00:00

Start: 20-07-04   14:30:00

1 370 Michał WOŹNIAK 06-08-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.61     +1.1

2 49 Ivan BORYSOV 06-06-25 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.97     +1.6

3 44 Miłosz BARAN 06-01-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.63     +3.2

4 10 Adam CACAJ 06-06-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.07     +2.8

10.61 10.45 10.45 10.44Michał WOŹNIAK
+1.1 +0.9 +1.3 +1.9

9.77 x 8.85 9.97Ivan BORYSOV
+1.7 +0.9 +2.0 +1.6

9.26 9.20 9.60 9.63Miłosz BARAN
+2.4 +0.6 +1.9 +3.2

x 8.09 8.61 9.07Adam CACAJ
+2.4 +1.7 +0.6 +2.8

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-07-04  15:30:00

Start: 20-07-04   15:00:00

1 19 Marta MACIEJEWSKA 86-06-21 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.46     

2 23 Aleksandra KAWA 02-02-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.52     

I II III IV V VI

9.21 8.50 8.53 9.46 9.00 8.26Marta MACIEJEWSKA

x 7.96 8.26 8.48 x 8.52Aleksandra KAWA

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-07-04  15:30:00

Start: 20-07-04   15:00:00

1 718 Patrycja HALECKA 03-11-15 AML Słupsk(PM) 11.78  PB   

2 61 Aleksandra KRZESICKA 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.27  PB   

3 62 Małgorzata KALINOWSKA 04-07-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.96     

4 10 Karolina OSTROWSKA 05-11-16 MKS Junior Złocieniec(ZP) 9.88  SB   

5 488 Klaudia BORZĘCKA 04-03-22 ULKS Tychowo(ZP) 8.58     
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6 63 Magdalena BUBEL 05-12-21 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7.92     

I II III IV V VI

11.78 11.28 10.17 10.89 11.04 11.33Patrycja HALECKA

10.52 11.27 10.68 10.80 10.20 10.67Aleksandra KRZESICKA

8.90 9.96 8.92 9.82 9.59 9.52Małgorzata KALINOWSKA

x 9.88 9.58 9.29 9.48 9.65Karolina OSTROWSKA

8.33 8.50 8.31 8.58 8.38 8.39Klaudia BORZĘCKA

7.59 7.06 7.07 7.28 7.92 7.28Magdalena BUBEL

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-07-04  15:30:00

Start: 20-07-04   15:00:00

1 886 Sandra JARCZAK 03-07-23 AZS-AWF Gorzów(LB) 5.17     +0.2

2 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.79  =SB   +1.2

3 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.78     +1.9

4 720 Karolina JAWORSKA 03-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.78     +0.3

5 3 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 4.75     +1.2

6 223 Zofia REICH 05-05-20 KL Iskra Białogard(ZP) 4.75  =PB   +0.6

7 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.69  PB   +0.1

8 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 4.66  PB   +0.8

9 114 Maja SŁODZIŃSKA 06-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.42     -0.1

10 47 Wiktoria BOGACKA 06-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 4.32  PB   +1.1

11 735 Julia STĘPIEŃ 04-01-16 AML Słupsk(PM) 4.18     +1.5

12 19 Amelia MORAWIAN 04-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 4.13     +2.0

13 29 Martyna BOREJZA 04-07-17 UKL Ósemka Police(ZP) 3.79     +1.1

I II III IV V VI

x 4.93 4.57 4.99 5.17 5.05Sandra JARCZAK
+2.3 +1.7 +1.4 +0.4 +0.2 +1.2

4.79 x x x 4.55 4.18Paulina ZDZIĘBORSKA
+1.2 +1.9 +0.9 +0.3 -0.1 +0.4

4.78 4.62 4.62 4.51 4.53 4.63Joanna BUJAROWICZ
+1.9 +1.9 +1.1 +0.9 +0.3 -0.2

4.61 4.70 4.78 4.49 x 4.49Karolina JAWORSKA
+1.7 +0.7 +0.3 +0.5 +0.5 -1.0

x 4.75 4.72 4.72 4.47 -Natalia STEFAŃSKA
+1.0 +1.2 +0.6 +0.4 +0.3 -

4.46 4.55 4.75 4.39 4.34 4.32Zofia REICH
+2.5 +1.2 +0.6 +0.7 +0.2 0.0

4.34 4.42 4.56 4.35 4.50 4.69Lena WÓJS
+1.6 +1.3 +0.3 +0.6 +0.5 +0.1

4.40 4.47 4.27 4.25 4.66 4.41Julia RUDNIK
+1.5 +1.9 +0.4 +0.2 +0.8 +0.1

4.41 4.31 4.42Maja SŁODZIŃSKA
+1.9 +2.0 -0.1

4.32 4.25 4.13Wiktoria BOGACKA
+1.1 +1.3 +1.7

4.18 3.66 3.36Julia STĘPIEŃ
+1.5 +1.9 +1.5

4.11 4.13 3.92Amelia MORAWIAN
+0.7 +2.0 +1.0

x 3.79 xMartyna BOREJZA
+3.3 +1.1 +0.7
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Rzut oszczepem M U20 (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-07-04  15:50:00

Start: 20-07-04   15:00:00

1 152 Mateusz GUNERA 98-05-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 62.59     

2 52 Wojciech GAWĘDA 02-01-22 MKL Szczecin(ZP) 55.23     

3 18 Kacper KOMOROWSKI 02-10-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 50.80  PB   

x 55.49 57.54 55.89 60.73 62.59Mateusz GUNERA

51.04 50.97 53.37 52.43 55.23 xWojciech GAWĘDA

50.80 48.10 x 49.23 45.28 47.14Kacper KOMOROWSKI

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-07-04  15:50:00

Start: 20-07-04   15:00:00

1 491 Jakub KRAWCZYK 04-05-15 ULKS Tychowo(ZP) 49.92     

I II III IV V VI

45.41 49.92 x x 48.72 xJakub KRAWCZYK

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-07-04  15:50:00

Start: 20-07-04   15:00:00

1 42 Gracjan KULAS 05-04-19 UKS Lipusz(PM) 50.78  PB   

2 54 Krzysztof ŻELAZEK 06-01-21 MKS Junior Złocieniec(ZP) 39.76  PB   

3 102 Wiktor WŁODARSKI 05-05-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 36.72     

4 729 Ignacy WAWIEROWICZ 06-03-24 AML Słupsk(PM) 36.21  SB   

5 89 Mateusz ŻUKOWSKI 05-08-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 25.41     

6 31 Oskar PIWOWARCZYK 06-03-16 MKS Święc Sławno(ZP) 24.78     

7 149 Dominik FĄFARA 07-02-22 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 19.27     

I II III IV V VI

50.78 x 44.51 45.89 48.40 43.08Gracjan KULAS

35.45 33.47 33.24 39.76 38.84 33.94Krzysztof ŻELAZEK

35.86 36.39 36.72 36.55 x 35.50Wiktor WŁODARSKI

x x 33.91 36.21 x xIgnacy WAWIEROWICZ

x 24.00 19.55 25.41 x 21.63Mateusz ŻUKOWSKI

19.15 23.78 24.10 x 23.53 xOskar PIWOWARCZYK

18.27 19.27 18.73 17.80 x xDominik FĄFARA
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Skok w dal kobiet II

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-07-04  16:00:00

Start: 20-07-04   15:30:00

1 711 Michalina MUCHA 07-09-03 AML Słupsk(PM) 4.67     +3.7

2 234 Aleksandra ASTAPCZYK 07-03-20 PLKS Gwda Piła(WP) 4.57     +0.6

3 872 Karolina PASTOR 06-10-22 AZS-AWF Gorzów(LB) 4.19     +0.6

4 151 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.06  PB   +2.0

5 135 Julia SYSIK 05-01-06 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.06     +1.3

6 66 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.90     +1.9

7 165 Marta WYSOCKA 05-11-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3.84     +1.7

8 53 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.79  PB   +3.1

9 61 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.78  PB   +1.3

10 183 Małgorzata PAWŁOWSKA 05-04-24 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.76     +2.8

11 12 Julia RECKA 08-06-13 MKS Święc Sławno(ZP) 3.73     +1.0

12 147 Janet SOBCZAK 09-05-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.57     +0.4

13 130 Natasza ŁUSZCZEK 07-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.40  PB   +2.5

14 40 Martyna JABŁOŃSKA 09-06-19 MKS Święc Sławno(ZP) 3.39     +1.7

15 150 Wiktoria SOBCZAK 09-12-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2.97     +0.4

I II III IV V VI

4.55 4.67 4.39Michalina MUCHA
+1.4 +3.7 +1.9

4.57 4.24 4.45Aleksandra ASTAPCZYK
+0.6 +1.1 -0.2

4.19 4.03 4.08Karolina PASTOR
+0.6 -0.7 +0.2

3.98 4.06 xNatalia BUJAROWICZ
-0.2 +2.0 +3.7

4.06 3.99 4.02Julia SYSIK
+1.3 -0.2 +1.3

x x 3.90Julia CHMIELEWSKA
+1.0 +1.1 +1.9

x x 3.84Marta WYSOCKA
+1.3 +0.9 +1.7

3.79 x 3.70Lena LIPIŃSKA
+3.1 +0.1 -0.4

x 3.78 3.62Daria SZACHNOWSKA
+3.6 +1.3 +0.7

3.76 3.70 3.60Małgorzata PAWŁOWSKA
+2.8 +0.3 -0.4

3.73 3.68 3.69Julia RECKA
+1.0 +0.6 0.0

3.57 3.29 xJanet SOBCZAK
+0.4 +2.4 +0.7

x 2.97 3.40Natasza ŁUSZCZEK
+0.7 +0.2 +2.5

3.16 3.19 3.39Martyna JABŁOŃSKA
+3.1 +2.0 +1.7

x 2.97 xWiktoria SOBCZAK
+0.3 +0.4 +1.5

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-07-04  16:00:00

Start: 20-07-04   15:30:00

1 211 Paweł MAZURKIEWICZ 77-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 11.08     

I II III IV V VI

10.44 10.38 10.40 10.92 11.08 10.77Paweł MAZURKIEWICZ
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Pchnięcie kulą chłopców (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-07-04  16:00:00

Start: 20-07-04   15:30:00

1 10 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.52     

4.98 x 5.33 5.12 5.52 xMateusz STACHOWSKI

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-07-04  16:00:00

Start: 20-07-04   15:30:00

1 65 Allan MATEL 04-11-09 MKL Szczecin(ZP) 13.37     

2 Grzegorz BRELIŃSKI 04-08-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.08  PB   

3 55 Radosław CHOJNACKI 06-07-18 MKS Junior Złocieniec(ZP) 11.47  PB   

4 30 Wojciech LIBERA 04-11-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.08  PB   

5 729 Ignacy WAWIEROWICZ 06-03-24 AML Słupsk(PM) 10.86  PB   

6 10 Kacper TYMBARSKI 05-03-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.41  PB   

I II III IV V VI

x 11.68 13.02 x 13.37 13.22Allan MATEL

10.58 12.08 10.92 10.50 10.68 10.90Grzegorz BRELIŃSKI

10.20 10.52 9.97 11.28 11.44 11.47Radosław CHOJNACKI

11.08 x x x x xWojciech LIBERA

x x x 10.86 x xIgnacy WAWIEROWICZ

7.22 6.92 6.58 7.03 7.41 xKacper TYMBARSKI

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-07-04  16:20:00

Start: 20-07-04   15:30:00

1 45 Natalia TOBIASZ 04-01-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 41.68  PB   

2 65 Viktoriia DERKACH 05-05-19 MKL Szczecin(ZP) 38.61     

3 725 Małgorzata MIEDZIEWSKA 06-09-28 AML Słupsk(PM) 37.34     

4 714 Karolina MICHALAK 06-04-18 AML Słupsk(PM) 34.45  PB   

5 718 Patrycja HALECKA 03-11-15 AML Słupsk(PM) 34.07  SB   

6 481 Olga POSZYTEK 04-03-27 ULKS Tychowo(ZP) 34.04     

7 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 25.55     

8 32 Nina PIETKIEWICZ 06-07-25 MKS Junior Złocieniec(ZP) 24.38  PB   

9 61 Patrycja TARAS 06-11-13 MKS Junior Złocieniec(ZP) 20.63  PB   

484 Małgorzata ZAWOJSKA 04-04-08 ULKS Tychowo(ZP) NM     
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I II III IV V VI

37.20 41.68 39.79 x 37.10 33.03Natalia TOBIASZ

35.20 35.32 34.80 37.30 35.47 38.61Viktoriia DERKACH

32.24 36.35 37.34 32.46 x xMałgorzata MIEDZIEWSKA

33.98 32.34 34.45 32.03 29.94 30.41Karolina MICHALAK

30.02 33.04 32.30 33.90 33.10 34.07Patrycja HALECKA

34.04 x 30.51 33.61 32.14 xOlga POSZYTEK

x 25.55 x - - xMartyna MLAK

21.47 20.81 x 24.38 x xNina PIETKIEWICZ

15.77 x 20.63Patrycja TARAS

x x xMałgorzata ZAWOJSKA

 

Rzut oszczepem K U20 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-07-04  16:30:00

Start: 20-07-04   15:30:00

1 171 Marcelina WITEK 95-06-02 AML Słupsk(PM) 59.88  SB   

2 485 Małgorzata MAŚLAK 01-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 43.11     

3 11 Natalia KALICKA 98-05-16 MKL Szczecin(ZP) 41.79  PB   

4 35 Alicja PEITLER 02-03-01 MKL Szczecin(ZP) 36.99     

5 523 Agata TRZASKALSKA 99-03-31 PLKS Gwda Piła(WP) 33.82  PB   

6 23 Aleksandra KAWA 02-02-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 30.10  PB   

I II III IV V VI

59.88 52.98 x x x xMarcelina WITEK

42.65 x 42.83 x 43.11 xMałgorzata MAŚLAK

38.71 37.43 x 36.60 41.79 37.35Natalia KALICKA

31.15 36.99 x 33.48 33.40 xAlicja PEITLER

x 33.82 x 27.67 29.63 18.40Agata TRZASKALSKA

x x 25.95 27.44 30.10 29.14Aleksandra KAWA

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-07-04  17:00:00

Start: 20-07-04   16:00:00

1 866 Bartosz JANDA 93-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 6.31     +2.8

2 66 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 6.18     +1.3

3 225 Michał SMOLIŃSKI 03-08-11 KL Iskra Białogard(ZP) 5.87  SB   +0.6

4 718 Kacper KOZACZUK 04-06-16 AML Słupsk(PM) 5.29     +0.5

5 719 Jakub KOZACZUK 04-06-16 AML Słupsk(PM) 5.21     +3.2

6 370 Michał WOŹNIAK 06-08-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.63     +3.0

7 141 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.55     +3.5

8 146 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.82     +3.1

9 17 Wiktor JAROSZEWICZ 08-04-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.71     +0.8

10 35 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno(ZP) 3.63     +1.4

11 684 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.47     +1.1

12 11 Stefan MAJCHER 10-01-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.27     +1.5
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13 149 Dominik FĄFARA 07-02-22 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.18     +0.9

14 20 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.83     +2.0

I II III IV V VI

6.31 x 5.97 6.02 6.15 6.22Bartosz JANDA
+2.8 +1.3 +0.4 +2.0 +1.7 +1.9

6.18 x x 6.14 6.17 xNikodem MRÓZ
+1.3 +2.3 +4.1 +2.0 +1.8 +1.9

5.59 5.72 5.36 5.65 5.66 5.87Michał SMOLIŃSKI
+0.3 +0.6 +1.4 +3.0 +1.8 +0.6

4.76 5.29 x x 4.86 xKacper KOZACZUK
+3.2 +0.5 +2.5 +1.6 +2.1 +1.7

4.77 5.08 5.17 5.21 5.09 5.10Jakub KOZACZUK
+2.2 +1.5 +1.8 +3.2 +1.9 +2.0

4.63 4.39 x 4.59 x xMichał WOŹNIAK
+3.0 +1.6 +2.0 +0.4 +2.2 +1.8

4.23 4.24 4.55 4.23 x 4.36Piotr ŚWITOŃ
+0.8 +1.6 +3.5 +1.4 +3.3 +3.2

3.82 3.65 3.68 3.74 3.80 3.45Kacper SOBIERALSKI
+3.1 +0.9 +1.1 +1.9 +1.4 +3.1

3.71 3.33 3.68Wiktor JAROSZEWICZ
+0.8 +4.9 +2.3

3.33 x 3.63Igor BUZE
+2.4 +0.6 +1.4

3.24 3.47 xWojciech BRZOZOWSKI
0.0 +1.1 +2.1

3.22 3.27 xStefan MAJCHER
+0.7 +1.5 +1.1

x 3.18 3.06Dominik FĄFARA
-0.2 +0.9 +0.6

2.83 x 2.81Stanisław WRĘGA
+2.0 +2.4 +3.4

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-07-04  18:20:00

Start: 20-07-04   16:50:00

1 400 Karolina URBAN 98-10-20 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 53.88     

2 404 Martyna DOBROWOLSKA 03-07-11 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 44.06     

488 Klaudia BORZĘCKA 04-03-22 ULKS Tychowo(ZP) NM     

I II III IV V VI

x 53.88 51.53 x x 50.36Karolina URBAN

x x 44.06 x 40.06 39.99Martyna DOBROWOLSKA

x x x x x xKlaudia BORZĘCKA

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-07-04  18:20:00

Start: 20-07-04   16:50:00

1 61 Aleksandra KRZESICKA 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 34.24  PB   

2 980 Julia HOROSZKIEWICZ 06-05-30 LKS Lubusz Słubice(LB) 32.72     

3 10 Karolina OSTROWSKA 05-11-16 MKS Junior Złocieniec(ZP) 26.90  PB   

I II III IV V VI

x 34.24 x x - -Aleksandra KRZESICKA

30.98 x 32.72 x x xJulia HOROSZKIEWICZ

x x x 21.44 25.39 26.90Karolina OSTROWSKA
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Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-07-04  18:20:00

Start: 20-07-04   16:50:00

1 37 Paweł SZWEJDA 04-03-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 32.29  PB   

2 30 Wojciech LIBERA 04-11-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 30.15  PB   

I II III IV V VI

28.42 29.97 30.89 32.28 x xPaweł SZWEJDA

x x x 26.56 30.15 xWojciech LIBERA

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-07-04  18:20:00

Start: 20-07-04   16:50:00

1 50 Leon LEMAŃCZYK 05-07-23 UKS Lipusz(PM) 53.30     

2 55 Radosław CHOJNACKI 06-07-18 MKS Junior Złocieniec(ZP) 34.54  PB   

3 89 Mateusz ŻUKOWSKI 05-08-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 27.39  PB   

4 8 Łukasz STANISŁAWCZYK 06-04-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 23.09  PB   

5 10 Kacper TYMBARSKI 05-03-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 22.15     

6 980 Antoni HOROSZKIEWICZ 08-10-21 LKS Lubusz Słubice(LB) 20.02  PB   

10 Adam CACAJ 06-06-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) NM     

I II III IV V VI

x 53.30 47.69 x x 52.43Leon LEMAŃCZYK

- 28.97 34.54 x x xRadosław CHOJNACKI

x 22.36 x 27.39 x 19.80Mateusz ŻUKOWSKI

18.94 17.81 23.09 16.95 22.33 xŁukasz STANISŁAWCZYK

20.00 x x 22.15 x 15.31Kacper TYMBARSKI

19.11 18.38 x 18.66 18.81 20.02Antoni HOROSZKIEWICZ

x x xAdam CACAJ

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-07-04  19:00:00

Start: 20-07-04   17:20:00

1 715 Adrianna LITWIN 03-05-03 AML Słupsk(PM) 1.65  =SB   

2 15 Urszula SZCZUKO 01-02-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.60     

3 717 Agnieszka MIŚCIUR 02-04-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.50  =PB   

3 114 Maja SŁODZIŃSKA 06-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.50  PB   

5 718 Martyna MUCHA 07-09-03 AML Słupsk(PM) 1.45  =PB   

6 38 Maja GONDEK 09-02-23 MKS Święc Sławno(ZP) 1.40  PB   

7 725 Kinga PROŚNIEWSKA 03-05-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.40  PB   

8 704 Martyna WOŹNIAK 08-02-01 AML Słupsk(PM) 1.40     
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1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70

- - - - - - - o o oAdrianna LITWIN xo xxx

- - - - - - - o o xxoUrszula SZCZUKO xxx

- - - o o o o o xxxMaja SŁODZIŃSKA

- - - o o o o o xxxAgnieszka MIŚCIUR

- - o xo o xo xo xxxMartyna MUCHA

o o o o o o xxxMaja GONDEK

- - o o xo xo xxxKinga PROŚNIEWSKA

- o o o o xxo xxxMartyna WOŹNIAK

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-07-04  19:00:00

Start: 20-07-04   17:20:00

1 529 Marcin KRÓL 03-02-10 PLKS Gwda Piła(WP) 1.96  PB   

2 872 Norbert OSTROWSKI 01-02-05 AZS-AWF Gorzów(LB) 1.80     

3 226 Bartosz BRZEZICKI 03-03-14 KL Iskra Białogard(ZP) 1.80  PB   

4 33 Maksymilian KARPIŃSKI 05-09-19 MKS Święc Sławno(ZP) 1.80  PB   

5 519 Piotr ROZMIAREK 05-07-20 PLKS Gwda Piła(WP) 1.75  PB   

6 55 Jakub WILCZEWSKI 06-02-25 MKS Święc Sławno(ZP) 1.70  PB   

7 57 Kacper DERLATKA 05-08-21 PLKS Gwda Piła(WP) 1.70  PB   

7 18 Mikołaj MACIOS 03-03-14 PLKS Gwda Piła(WP) 1.70  SB   

9 36 Jakub KOROWAJCZYK 07-04-19 MKS Święc Sławno(ZP) 1.65  =PB   

10 713 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.60  PB   

11 10 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.60     

12 17 Wiktor JAROSZEWICZ 08-04-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.40  PB   

13 684 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.20     

719 Jakub KORKUĆ 03-01-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) NM     

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.93 1.96

- - - - - - - - - -Marcin KRÓL o o o o o oo xo xxo

- - - - - - - - - -Norbert OSTROWSKI - - - o xxx

- - - - - - - - - -Bartosz BRZEZICKI - xo o o xxx

- - - - - - - o o oMaksymilian KARPIŃSKI o o xo xxo xxx

- - - - - - - - o oPiotr ROZMIAREK o o xo xxx

- - - - - - - xo o oJakub WILCZEWSKI o o xxx

- - - - - - - o o xoKacper DERLATKA o xxo xxx

- - - - - - - - xo oMikołaj MACIOS xo xo xxx

- - - - - o o o o oJakub KOROWAJCZYK o xxx

- - - - - - o o o oMarcel CHOMICZ xxx

- - - - - - o o xo oAleks AMBROZIEWICZ xxx

o o xo o xo o xxxWiktor JAROSZEWICZ

o o xxxWojciech BRZOZOWSKI

- - - - - - - - - -Jakub KORKUĆ - - xxx
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